44

2015年3月23日 周一

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让协议》，中国
工商银行浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约
金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国工商银行股份有限公司浙江省
分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起
立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
浙商资产联系电话：0577—88855711 88860598

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2015年3月20日
附：公告清单 单位：人民币元

中国工商银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

3月18日，浦发银行披
露了 2014 年度业绩报告。
2014年，浦发银行积极适应
经济新常态，服务实体经济，
以客户为中心，努力推进结
构转型，实现了年初确定的
各项计划目标，取得良好经
营成效。

经营效益持续提升
业务结构不断优化

在生息资产规模稳步扩
大、中间业务收入同比增加、
成本费用有效控制等因素的
驱动下，2014年浦发银行经
营效益持续提升：实现营业
收入1，231.81亿元，同比增
长23.16%；实现归属于母公

司股东的净利润 470.26 亿
元，同比增长 14.92%，至
2014年末，浦发银行资产总
额近 4.20 万亿元。与此同
时，银行业务结构进一步优
化：一方面，公司、零售、金融
市场业务均衡发展，另一方
面，2014年浦发银行实现非
利息净收入249.98亿元，同
比增长68.47%，经营效率持
续提升。

资产质量保持稳定
抗险能力逐步增强

2014年，实体经济去杠
杆，经济新常态使商业银行
风险管理面临较大压力。但
浦发银行根据内外部风险形

势的变化，通过持续优化各
项信贷政策，推动存量信贷
结构有效调整等一系列举措
使资产质量保持着总体稳
定，风险可控。另外浦发银
行积极创新资本工具，在去
年股份制商业银行中首家成
功发行150亿元优先股，从
各方面进一步增强了核心竞
争优势。截至2014年末，浦
发银行并表核心一级资本充
足率等抗风险指标高于银监
会要求，抗风险能力进一步
增强。

重点领域努力突破
全面发展有序推进

2014年，浦发银行五大

重点突破领域各具亮点，战
略转型持续推进：投资银行
服务持续领先，金融市场服
务积极推进，小微企业金融
服务创新模式，财富管理服
务业绩突出，移动金融服务
快速发展，业务结构可谓不
断优化。此外，银行国际化、
综合化、集团化经营也在全
面有序推进。2014年，浦发
银行香港分行资产总额达
503.93亿元，作为公司跨境
金融服务平台、创新平台、国
际化平台的战略作用日益凸
显。

浦银租赁、浦银国际等
运作良好，国际化战略迈出
新步伐。

浦发银行发布2014年度业绩报告
近期，江山农商银行员工凭借对

不良贷款清收工作的执着和韧劲，通
过多方努力成功收回一笔长达18年
之久的陈欠不良贷款10万元贷款本
息。

今年初，江山农商行开展不良贷
款专项清收活动，通过对不良贷款逐
户分析，了解该行客户朱某于1997
年8月29日向石门支行(原长台信用
社)借款5万元，在贷款到期后，由于

借款人经营不善造成亏损，而难以按
期归还欠款，借款人朱某离家出走一
直无法联系，且该笔贷款担保人徐某
已去世，其妻现已80多岁，虽然也想
在有生之年了结此事，但由于其现生
活已不能自理，难以承担代偿责任。
但该行员工并没轻言放弃，几尽周折
终于找到了担保人儿子，提出希望能
代母归还这笔贷款，来了却父母多年
的心病。通过多次登门拜访，并结合

“子替父还债”真实案例进行耐心细
致的诚信宣传……终于在徐某儿子
心里产生了极大的震撼，孝心促使他
产生替母还债以了却母亲牵挂多年
心结的想法。2015年3月11日，徐
某儿子将筹集好的10万元到石门支
行归还了上述贷款本息。其孝心在
当地村民中引起了极大的反响，有力
推动诚信环境和构建和谐社会建设。

郑爱琴

据近日衢州市农信系统统计分
析月报显示，截至2月末，衢江农信
联社各项存款86.15亿元，年度增幅
18.13%，位列衢州市农信系统第一
名，为全市农信系统唯一存款增幅高
于上年同期的行社。

今年以来，衢江农信联社早行

动、早落实，建立完善考核机制，充分
发挥全体干部员工的积极性和主动
性，特别抓好挂职乡镇长（街道主任）
助理、乡镇团委副书记、驻村金融指
导员、农村支农联络员、城区金融信
息员5支队伍的主力军作用，以深入
开展“走千家、访万户、共成长”—行

普惠路、筑农信梦劳动竞赛活动，组
织开展以进市场、进社区、进街道、进
商会、进企业为内容的“金融五进”，
加强对农户、小微企业的走访，同时，
通过培训教育和检查辅导，提升服务
品质，增强客户的服务满意度，收到
了良好成效。 吾建英 何秀忠

清收陈欠重宣传 积极还贷树孝心

衢江农信联社开年存款增速全市农信系统夺魁

服务